

K/S Mecura Hannover City

c/o Damborg, Astridsvej 20, 2770 Kastrup

Company reg. no. 29 85 26 69

Annual report

2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2023.

Jørgen Skjødt
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company information

The company

K/S Mecura Hannover City
c/o Damborg
Astridsvej 20
2770 Kastrup

Company reg. no. 29 85 26 69
Established: 4 September 2006
Domicile: Tårnby
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Bjarke Gohr Jensen
Frank Werner Nielsen
Thomas Kjærgaard

General partner

Komplementarselskabet Mecura Hannover City ApS
Astridsvej 20
2770 Kastrup
CVR-nr. 29 84 19 93

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management's review

Description of key activities of the company

The activities of the limited partnership comprise owning and leasing the business property acquired in 2006 and situated at Wöhlerstrasse 48, Hannover, Germany.

The limited partnership consists of 100 shares distributed among 8 limited partners.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals EUR 166.049 against EUR 166.049 last year. Income from ordinary activities after tax totals EUR 635.159 against EUR 89.037 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The investment property has been sold in 2022 with takeover as of April 2023. The investment property is recognised as assets intended for sale. The value is measured based on the sale agreement from October 2022 and has been recognised to 2.840 T.EUR.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Revenue	166.049	166.049
Property expenses	-28.702	-24.049
Other external expenses	-91.543	-17.131
Value adjustment of investment property	626.689	0
Gross profit	672.493	124.869
1 Other financial expenses	-37.334	-35.832
Net profit or loss for the year	635.159	89.037
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	635.159	89.037
Total allocations and transfers	635.159	89.037

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
2 Investment property	0	2.213.311
Total property, plant, and equipment	0	2.213.311
Total non-current assets	0	2.213.311
Current assets		
Assets intended for sale	2.840.000	0
Total inventories	2.840.000	0
Other receivables	17.970	1.560
Total receivables	17.970	1.560
Cash and cash equivalents	12.476	14.755
Total current assets	2.870.446	16.315
Total assets	2.870.446	2.229.626

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		1.290.251	1.290.251
Results brought forward		370.010	-265.150
Total equity		<u>1.660.261</u>	<u>1.025.101</u>
Long term liabilities other than provisions			
3 Mortgage debt		874.000	950.000
Payables to group enterprises		14.576	14.768
Total long term liabilities other than provisions		<u>888.576</u>	<u>964.768</u>
Current portion of long term liabilities		76.000	76.000
Bank debts		131.927	123.015
Other payables		113.682	40.742
Total short term liabilities other than provisions		<u>321.609</u>	<u>239.757</u>
Total liabilities other than provisions		<u>1.210.185</u>	<u>1.204.525</u>
Total equity and liabilities		<u>2.870.446</u>	<u>2.229.626</u>
4 Disclosures on fair value			
5 Charges and security			
6 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2022	1.290.251	-265.149	1.025.102
Profit or loss for the year brought forward	<u> 0</u>	<u> 635.159</u>	<u> 635.159</u>
	<u>1.290.251</u>	<u>370.010</u>	<u>1.660.261</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	329	290
Other financial costs	<u>37.005</u>	<u>35.542</u>
	<u>37.334</u>	<u>35.832</u>
2. Investment property		
Cost 1 January 2022	2.162.902	2.162.902
Transfers	<u>-2.162.902</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>0</u>	<u>2.162.902</u>
Fair value adjustment 1 January 2022	50.409	50.409
Adjust of the year to fair value	626.689	0
Transfers	<u>-677.098</u>	<u>0</u>
Fair value adjustment 31 December 2022	<u>0</u>	<u>50.409</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>0</u>	<u>2.213.311</u>

The investment property has been sold in 2022 with takeover as of April 2023. The investment property is now presentet as assets intended for sale.

Last year fair value was described as follow.

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

Fair value is calculated based on a discount rate of 6.5%, which results in a fair value assessment of EUR 2.6 million. Based on a specific assessment, the Company's Management has maintained the value of EUR 2.2 million as it assess that the value is the most accurate fair value.

Moreover, Management believes that the difference compared to the above-mentioned assessment lies within a reasonable deviation considering the uncertainty connected to a fair value assessment of investment properties. The EUR 2.2 million corresponds to a factor of 13,5 x the annual rent income, which the Management assess fair for the specific building located in Hannover and comparable buildings.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Mortgage debt		
Total mortgage debt	950.000	1.026.000
Share of amount due within 1 year	<u>-76.000</u>	<u>-76.000</u>
	<u>874.000</u>	<u>950.000</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>570.000</u>	<u>646.000</u>
4. Disclosures on fair value		Investment property held for sale
Fair value at 31 December 2022		<u>2.840.000</u>
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>626.689</u>
5. Charges and security		
As security for mortgage debts, EUR 950 thousand, mortgage of EUR 1,275 thousand, has been granted on land and buildings (representing as assets intended for sale) with a book value of EUR 2,840 thousand at 31 December 2022.		
6. Contingencies		
Contingent liabilities		
There is no contingent liabilities as of 31 December 2022.		
